Die XX\ . mens, rnartii adnun-

tiatio Domini sec. Lucam cap. III

In Hl. temp. missus cst Gabri-

hel angelus a Deo usque et ait

Maria ecce ancilla Domini fiat

mihi sec. verbnm tuum.

Dom. prima in Septuagesima

ad s. Laurentium sec. Matth.

cap. CC In ill temp. dix. Jesus disc.

suis parab. haue: Simile

est regn. caelor. homini

patri familias t/ui exiit primo

mane usejue pattei vero clecti.

Dom. II. in Sexagesima ad s.

Paulum sec. Lucam cap. LXXVI
In ill. temp. cum tnrba plurima

comenireut usque fructum

adferet tu patientia.

In Quinqtiagesima die dom.

[Fol. 163
v
] ad s. Petrum sec. Lucam cap. CCXXII

In ill. temp. adsumpsit Jesus

duodeeim usque omnis plcbs

11t vidit dedit landein Deo.

Fer. II II. ad s. Savinain 1

sec. Matth, cap. XLY In ill. temp.

dix. Jesus disc. suis cum ieiuna-

tis usque tibi est thesanrus tnus

ibi erit et cor tuum.

Fer. V. ad s. Georgium sec. Matth,

cap. LX 1111 In ill. temp. cum iu-

troisset Jesus Capharnanm

usque et sanatus est puer ex illa hora.

Fer. VI. in Pamachi sec. Matth.

cap. XXXVIIII In ill. temp. dix. Jesus disc.:

Audistis quia dictum est

usque et pater tuus qui videt

in abscondito reddet tibi.

Die dominic. ad Lateranis

sec. Matth. Cap. XV In ill. temp.

ductus cst Jesus in desertum

ab spiritn usque ecce angeli acces-

sernnt et ministrabant ei.

Fer. II. ad s. Petrum ad vincula

sec. Matth, cap. CCLXXIIl

In Hl. temp. dix. Jesus disc. suis cum

venerit filins hominis usque insti

auteilt in vitam aeternatn.

Fer. III. ad s. Anastasiam

sec. Matth, cap. CCX In ill. temp.

cum intrasset Jesus Hicrosoly-

mam usque ibi docebat eos de

reguo Dri.

Mense primo. fer. 1 1 1 1. ad s.

Mariam sec. Matth, cap. CXXYII
In ill. temp. acccsseruut ad

Jesum scribac et pharisaei di-

centes usque ipsc meus fratcr

et soror et mater cst.

Fer. V. ad s. Laurentium ad

Formonsum 1 sec. Matth, cap. CLVII

In ill. temp. egressns Jesus seecs-

sit in partes Tyri et Sidonis

usque et saua/a est filia eins ex il/a hora.

Fer. VI. ad Apostolos sec. Joh.

cap. XXXVIII 2 In ill. temp. erat

dies fcstus Jttdaeorum usque

quia Jesus esset qui fecit eum sa/titm.

Die sahh XII lectiones ad s. Pe-

trum sec. Matth, cap. CLXXII

In ill. temp. adsumpsit Jesus Pe-

trum et Jacobutn et Johannem

usque donec filiits hominis

a mortuis resurgat.
3

Ebd. II. die dominic. vacat.

Fer. II. ad s. Clementem

sec. Joh. cap. LXXXVIIU In ill. temp.

dix. Jesus turbis Judacornm:

Ego vadcmi usque quac p/acita

sunt ei facio semper.

Fer. III. ad s. Balbinam sec.

Matth, cap. CCXXVII In ill. temp.

locntus cst Jesus ad turbas usque

qui se exaltat humiliabitur.

Fer. IUI. ad s. Caeciliam.

[Fol. 164
r

] sec. Matth, cap. CCI In ill. temp.

asceudit Jesus Hierosolymam

usque rcdcmtioncm pro multis.

Fer. V. ad s. Mariam trans

Tiberim titulo Calisti sec. Luc.

cap. CXCVI In ill. temp. dix.

Jesus turbis pharisaeorum :

Homo qttidam erat dives

et induebalur purpurn et bysso

usque ueqitc si quis ex mortuis

resurrexerint * credent.

Fer VI. ad. Apostolos in titulo Vestinae®

sec. Matth, cap. CCXVIIII In ill. temp.

dix. Jesus disc. suis et turbis

Judacornm parab. haue.:

Homo erat patcrfamilias

qui plantavit vineam usque

quia sicut prophetam eum habebant.

Die sabb. ad sanctos Marcellinum

et Petrum sec. Luc. cap. CXC
In ill. temp. dix. Jesus disc. suis:

Homo quidam habuit duos filios

Usque pcricrat et inventus cst.

Ebd. III. die dom. ad. s. Lau-

rentium martyrem sec. Luc. cap. ( 'XXVI

In ill. temp. erat Jesus cicicus dae-

mouiutn usque iiitino qui audi-

mit verbnm Dei et custodinnt illud.

1 So auch im Trev. 23 und Cap. Rhen.
2 So haben Trev. 23 und Cap. Rhen.; Cap. Spir. hat

XXXVI.
:1

Trev. 23: resurget.

1 Im Text fol. 113V resurrexerit. Trev. 23: resurrexit.
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Fer. II. ad s. Marcum sec. Lucain

cap. XX In Ul. temp. dixemnt

pharisaei ad Jcsum quanta

audivhnus facta in Cap/tarnaum

usque ipsc autem transiens per

medium illorum ibat.

Fer. III. ad s. Potentianam

sec. Matth, cap. CLXXXIII In Ul.

temp. respiciens Jesus disc.

suos dix. Simoni Petro

:

Si pcccaverit in te frater tuus

usque septuagies septies.

Fer. IIII. ad s. Syxtum sec.

Matth, cap. CLII 1 I In ill. temp.

accesserunt ad Jcsum ab Hiero-

solymis usque non lotis manibus

manducare non coinquinant 1 Itominem.

Fer. V. ad sanctos Cosmam et Dami-

anum sec. Luc. cap. XXVI

Ju ill. temp. surgens Jesus de syna-

goga introivit usque erat

praedicans in synagogis Galilacac.

Fer. VI. ad s. Laurentium in

titulo Lucinae sec. Joh. cap. XXXIII

In ill. temp. Jesus fatigatus ex iti-

uerc sedebat sie super fontem

usque quin hic est verc Salva-

tor muttdi.

Sabb. ad s. Susannam

sec. Joh. cap. LXXXVI In ill. temp.

perrexit Jesus in montan Oliveti

usque vade et amplins noli peccare.

Ebd. IIII. die dominico in Suxurio

sec. Joh. cap. XLYI ln ill. temp.

abiit Jesus trans marc Galilaeae

usque quia hie est vere propheta

[Fol. 164') qui venturus est in mundurn.

Fer. II. ad sanctos quattuor coro-

natorum sec. Joh. cap. XX
In illo temp. prope erat Pascha

Judaeorum et ascendens Jesus

usque ipsc enim sciebat quid

esset in hominc.

Fer. III. in titulo Damasi 2 sec. Johann,

cap. LXXV In Ul. temp. tarn dir

feste mediaute asceudit Jesus

usque de turba autem multi

crediderunt in cum.

Fer. IIII. ad s. Paulum sec. Joh.

cap. LXXXV 1 II 1 In ill. temp. prac-

teriens Jesus vidit hominem cae-

cum a nativitate usque et proci-

dens adoravit cum.

Fer. Y. ad s. Sylvestruin sec. Luc.

cap. LXYIl In ill. temp. ibat Jesus

in ch'itate quae vocatur Naim

usque quia Deus 3 visitavit plebem snatn.

' Trev. 23: .|U0 inquinat.

s Trev. 23: in imtsil. Dnmnsi.
3 Trev. 23: ilis = Je,.

ds = «lens.

Fer. VI. ad s. Eusebium sec. Joh.

cap. XCIIII In ill. temp. erat

quidam langucns Lazarus usque

et viderunt quae fecit Jesus et cre-

diderunt in cum.

Sabb. ad s. Laurentium mart.

sec. Joh. cap. LXXXVI In ill. temp.

dicebat Jesus turbis Judaeorum:

Jigo sum lux mundi usque quia

nondmn venerat hora eins.

Ebd. \ . dom. ad s. Petrum sec. Joh.

cap. LXXXVim In ill. temp. dice-

bat Jesus turbis Judaeorum et

principibus saccrdotum : Quis

ex vobis arguet me de pcccato

usque Jesus autem abscoudit se

et exivit de tcmplo.

Fer. II. ad s. Chrisogonum

sec. Joh. cap. LXXVIIII In ill. temp.

miserunt priucipes et pharisaei

usque quem accepturi erant cre-

dentes in eum.

Fer. III. ad s. Ouiriacum sec. Joh.

cap. LXXY In ill. temp. ambula-

bat Jesus in Galilaea usque prop-

ter metum Judaeorum.

Fer. IIII. ad s. Marcellum sec.

Joh. cap. XCIl In ill. temp.

facta sunt encenia in Hierosoly-

mis usque et ego in patre.

Fer. Y. ad s. Appollinarem

sec. Luc. cap. LXXIIII In ill. temp.

rogabat Jcsum quidam phari-

saeus ut mandnearet cum illo

Usque quoniam dilcxit multum.

Fer. VI. ad s. Stephanum sec.

Joh. cap. XCIIII In ill. temp. col/i-

gerunt Pontifices et pharisaei

conciliuvi adversns Jcsum usque

et ibi morabatur cum disc. suis.

Sabb. datur fermentum in con-

sistorio Lateranensi.

Ebd. VI. dom. 1 ad Lateranis. _

[Fol. l6ör

] legitur passio Domini sec. Matth,

cap. CCLXXIIII In ill. temp.

dix. Jesus disc. suis: Scitis

quia post biduum Pascha

fict usque signantes lapi-

dem cum custodibus.

Fer. II. ad sanctos Xereum et

Achilleum sec. Joh. cap. XCYII

In ill. temp. ante sex dies Pas-

chae ven.it Jesus Hethaniam

usque et abiit et abscoudit se ab eis.

Fer. III. ad s. Priscam

sec. Joh. cap. CXII In ill. temp.

ante dien/ fcstnm Paschae

sciens Jesus usque et Deus contiuuo